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Häktat mål

Stämningsansökan
Tilltalade
Anders Victor Gustafsson (19920523-0437)
Företräds av advokat Edward Lundqvist.
Anhållande verkställt 2018-04-14, Häktad 2018-04-16.

Ansvarsyrkanden m.m.

ÖVERGREPP I RÄTTSSAK
9000-K3382-18

Victor Gustafsson har under år 2018 suttit häktad på grund av misstanke om
brott. I samma mål har Lucas Kjellin Gardebrand suttit häktad. Båda två har
varit intagna på häktet i Norrköping.

Victor Gustafsson har i Norrköping skickat en förfrågan till Linköpings
Universitet i Lucas Kjellin Gardebrands namn med innebörd att han vill få ta
del av ett uppsatsarbete av C Chong benämnt ”Fördelaktigt att vara tyst i
brottmål”. Han har i skrivelsen till Linköpings universitet särskilt begärt att
hans förfrågan ska bifogas svaret från universitetet. Han har såsom
Gardebrands adress angivits häktets boxadress. Skrivelsen har skickats med
vetskap om att aktuellt arbete inte funnits och att Linköpings universitet skulle
komma att kommunicera hans förfrågan liksom svaret med Lucas Kjellin
Gardebrand vilket också skett. Gardebrand mottog svaret från Linköpings
universitet den 3 augusti 2018.

Åtgärden från Gustafssons sida har vidtagits på grund av Kjellin Gardebrands
avgett utsaga vid förhör hos Ekobrottsmyndigheten eller för att hindra honom
att avge sådan utsaga och angreppet på Kjellin Gardebrand har medfört
lidande, skada eller olägenhet för Kjellin Gardebrand. Det hände den 1 augusti
till och med den 3 augusti 2018 i Norrköping i Sverige.

Victor Gustafsson begick gärningen med uppsåt.

Lagrum: 17 kap 10 § 1 st 1 men brottsbalken

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 432 Brigadgatan 4 010-562 90 00 registrator.linkoping@ekobrottsmyndigheten.se
58758  LINKÖPING

Telefax

013-13 69 01
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Målsägande
Lucas Kjellin Gardebrand
Inget anspråk

Särskilda yrkanden
Det yrkas att beslaget av angivet gods, beslagtaget hos Victor Gustafsson, ska
bestå tills domen vinner laga kraft:
2018-9000-BG760.1 (Brev 1 svarsbrev från LiU)
2018-9000-BG760.2 (Brev 1 handskrivet brev inklusive tillhörande kuvert
som skickats till Linköpings Universitet). Det beslagtagna ska därefter
återlämnas.

Muntlig bevisning
1. Förhör med målsäganden Lucas Kjellin Gardebrand angående

omständigheterna i samband med att han i början av augusti, på häktet i
Norrköping, mottog ett brev från Linköpings universitet för att bevisa att
Victor Gustafsson legat bakom försändelsen, att Gustafssons åtgärd
betingats av att Gardebrands lämnat utsaga i utredningen eller för att
hindra honom att avge utsaga och att angreppet på Kjellin Gardebrand har
medfört lidande, skada eller olägenhet för Kjellin Gardebrand .

2. Förhör med den tilltalade Victor Gustafsson som förnekar brott.

3. Förhör med vittnet Carina Nöjd angående omständigheterna i samband
med att Lucas Gardebrand i början av augusti 2018 på häktet i
Norrköping mottog ett brev från Linköpings universitet och den reaktion
detta orsakade hos Gardebrand för att bevisa att Victor Gustafsson varit
upphovsman till brevet och att  angreppet på Kjellin Gardebrand har
medfört lidande, skada eller olägenhet för Kjellin Gardebrand.

Övrig bevisning
1. Beslagsprotokoll BG760, PM angående siffra på kuvert, Kopia av aktuellt

brev och kuvert, svar från Linköpings universitet samt promemoria, fu-
prot sid 6-17, till styrkande av att brevet skickats och med det syfte såsom
påståtts samt att Victor Gustafsson skrivit brevet

2. Dagboksanteckningar, fu-prot sid 19, till styrkande av att brevet medfört
lidande, skada eller olägenhet för Lukas Kjellin Gardebrand

Handläggning
Beräknad tidsåtgång för förhandlingen: 45 minuter.
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